
Obsluhy
www.cmiral.cz

Název Cena  
Obsluha RONDA 21 100 Kč

Obsluha CALLAS 14 480 Kč

Obsluha MARTA 4 990 Kč

Obsluha PERFECT 7 980 Kč

Obsluha NOVA PLUS 6 880 Kč

Obsluha ALBA 11 610 Kč

Obsluha MALWA 11 610 Kč

Obsluha DAFNE II 7 980 Kč

Obsluha DAFNE III 8 840 Kč

Obsluha CRYSTAL II 6 880 Kč

Obsluha NARCYZ 6 680 Kč

Obsluha TREND 5 940 Kč

Obsluha PILLAR 16 140 Kč

Obsluha ELEGANCE I 13 420 Kč

Obsluha ELEGANCE II 13 940 Kč

Obsluha SPA&WELLNESS 19 140 Kč

Skříňka SPA&WELLNESS 5 670 Kč

Obsluha KUBIK 14 410 Kč

Obsluha KUBIK - dvoustranná 38 250 Kč

Skříňka KUBIK 12 000 Kč

Obsluha GINZA 14 330 Kč

Skříňka GINZA 5 230 Kč

Obsluha FRAME 21 740 Kč

Skříňka FRAME 7 300 Kč

Obsluha MASTER 21 420 Kč

Obsluha POD 19 370 Kč

Skříňka POD 29 040 Kč

Obsluha BROADWAY - jednostranná 16 910 Kč

Obsluha BROADWAY - dvoustranná 28 100 Kč

Obsluha IRYS 10 990 Kč

Obsluha STEEL 13 610 Kč

Obsluha MAGNUM 19 220 Kč

Obsluha ARETA 4 380 Kč

Obsluha NOAH 14 410 Kč

Obsluha NOAH II 15 220 Kč

Obsluha POTTER Dočasně není k dispozici

Obsluha TARDE 11 270 Kč

Obsluha FLORES Dočasně není k dispozici

Obsluha DIAMOND 15 300 Kč

Obsluha PENTAGON Dočasně není k dispozici

Obsluha COMODO 8 490 Kč

Obsluha AMIR 6 590 Kč



Obsluhy
www.cmiral.cz

Název Cena  
Obsluha OTTO 10 140 Kč

Obsluha AZARO 6 200 Kč

Obsluha SURI 7 850 Kč

Obsluha ODEON 12 080 Kč

Skříňka ODEON 3 380 Kč

Obsluha MAGNAT 25 390 Kč

Obsluha FUSION 41 530 Kč

Obsluha POD dvoustranná 54 830 Kč

Kadeřnická obsluha s elektrickou zásuvkou ANDROS 14 992 Kč

Kadeřnická obsluha ANGLER 12 070 Kč

Kadeřnická obsluha ANGLERES 13 068 Kč

Kadeřnická obsluha bez pultu BOUTIQUE 18 150 Kč

Kadeřnická obsluha BRASIL 6 003 Kč

Kadeřnická obsluha CASEY 16 698 Kč

Kadeřnická obsluha CHESTER 4 320 Kč

Kadeřnická obsluha JANE 9 148 Kč

Kadeřnická obsluha MILANO, rám se světlem 27 501 Kč

Kadeřnická obsluha MONTANA 9 922 Kč

Kadeřnická obsluha MORAVIA 10 164 Kč

Kadeřnická obsluha OSAKA 8 131 Kč

Kadeřnická obsluha s nástavbou OSKAR 8 385 Kč

Kadeřnická obsluha PREMIER 11 943 Kč

Kadeřnická obsluha s nástavbou REGENCY 15 500 Kč

Kadeřnická obsluha SIDNEY 11 495 Kč

Kadeřnická obsluha (příplatek za zásuvku 2000 Kč) TOM 5 463 Kč

Obsluha LUCIA Black 9 740 Kč

Obsluha LUCIA White 9 740 Kč

Obsluha AMELIA 2 990 Kč

Obsluha LAURA 6 670 Kč

Obsluha ELENA 7 420 Kč

Obsluha ALESSIA 13 490 Kč

Obsluha ANGELA 22 470 Kč

Obsluha ANGELA (dvoustranná) 29 220 Kč

Zadní skříňová nástavba STATION HELPER LUXURY 5 341 Kč

Podnožník NOVA 1 210 Kč

Podnožník ORBIS 890 Kč

Podnožník A 940 Kč

Podnožník B 850 Kč

Podnožník P-CH 1 190 Kč

Podnožník FUSION 6 160 Kč

Podnožník GINZA 4 430 Kč

Podnožník CALLAS 2 330 Kč



Obsluhy
www.cmiral.cz

Název Cena  
Podnožník CROSS 39,5CM 635 Kč

Podnožník na zeď PI 40CM 749 Kč

Podnožník černý BIKE 42CM 585 Kč

Podnožník chrome BIKE 42CM 882 Kč

Podnožník černý MOVING 32CM 337 Kč

Podnožník chrome MOVING 32CM 595 Kč

Podnožník chrome SINGEL FIX 32CM 540 Kč

Hliníkový podnožník ARROW 2 658 Kč

Nerezový podnožník M904 1 271 Kč


